СОВЕТ
ОНОНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Забайкальского края
РЕШЕНИЕ

№ 47
28.12.2023
с. Нижний Цасучей
Об избрании главы Ононского муниципального округа
В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 5 Закона Забайкальского края  «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Ононский район» Забайкальского края, в Ононский муниципальный округ Забайкальского края» от 03.02.2023г., части 2 статьи 31 Устава Ононского муниципального округа, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ононского муниципального округа, установленным решением Совета Ононского муниципального округа от 30.10.2023г.  № 27, на основании результатов  голосования Совет Ононского муниципального округа
РЕШИЛ:

1. Избрать на должность главы Ононского муниципального округа Бородину  Ольгу Афанасьевну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Ононская заря».
Председатель Совета  Ононского

муниципального округа                                                                       В.В.Казаков